[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Д У М А

Зиминского городского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      от 30.05.2022 г.
                 г. Зима                                           № 10
Об объявлении Благодарности председателя
Думы Зиминского городского муниципального

образования

Рассмотрев ходатайство директора ОГБУ СО "Комплексный центр социального обслуживания населения г. Зимы и Зиминского района" от 16.05.2022 г.,  руководствуясь статьей 35 Устава Зиминского городского муниципального образования, в соответствии с Положением о наградах Думы Зиминского городского муниципального образования, утвержденного решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 23.08.2012 № 344,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
В связи с празднованием профессионального праздника Дня социального работника объявить Благодарность председателя Думы Зиминского городского муниципального образования:

1. Каночкиной Ольге Александровне - социальному работнику ОГБУ СО "Комплексный центр социального обслуживания населения г. Зимы и Зиминского района";
2. Устиновой Евгении Игоревне - социальному работнику ОГБУ СО "Комплексный центр социального обслуживания населения г. Зимы и Зиминского района".

Председатель Думы

Зиминского городского

муниципального образования

          Г.А. Полынцева

Лаврентьева И.Г.

8/395 54/3-16-94